
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº 76/2015 

b) Licitação nº  Pregão nº 51/2015 

c) Data Homologação 27/11/2015 

d) Objeto da Licitação Aquisição de Veículos para o Departamento de Saúde do Município de Nova 

Esperança do Sudoeste, para atender aos Programas APSUS (transp. San.) 

conforme resolução nº 434/2014 e 312/2015 e VIGIA SUS (Vig. San.) 

firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde e o Município de Nova 

Esperança do Sudoeste. 

  

Às empresas: 

  

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total  

2 Veículo tipo passeio, 0 KM, ano 2015, 

conforme especificações técnicas contidas 

no edital anexo I.II. 

1 GRANVEL - 

GRANVILLE 

VEÍCULOS LTDA 

61.000,00 61.000,00 

1 Veículo tipo passeio, 0 KM, ano 2015, 

conforme especificações técnicas contidas 

no edital anexo I.I. 

1 SUDOAUTO 

SUDOESTE 

AUTOMOVEIS LTDA 

63.000,00 63.000,00 

 

Totalizando por fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado 

GRANVEL - GRANVILLE VEÍCULOS LTDA 61.000,00 

SUDOAUTO SUDOESTE AUTOMOVEIS LTDA 63.000,00 

 

  

 

 Nova Esperança do Sudoeste, 27 de Novembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


